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30. Dönem Yönetim Kurulumuz; dönem başında hazırlamış olduğu çalışma programı 

çerçevesinde katılımcı bir anlayışla, üyelerimizle birlikte kamu yararı, meslek ve meslektaş 

çıkarları doğrultusunda, bağımsız, demokratik örgüt kimliğinden taviz vermeden 

çalışmalarını sürdürmektedir. 
 

 
15-16 Şubat 2014 tarihlerinde gerçekleştirilen 30. Olağan Genel Kurulunda göreve gelen 

Şube Yönetim Kurulumuz dönem başında hazırlamış olduğu çalışma programını hayata 

geçirmek amacıyla 2015 yılı içerisinde toplam 25 toplantı yapmış ve 360 karar almıştır.  
 

 
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu sekretaryası Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 

tarafından yürütülmektedir. TMMOB İl Koordinasyon Kurulu çalışmalarına etkin katkı 
verilerek, eylemliliklere ve çalışmalara üye katılımı sağlanmaktadır. Temsilciliklerimizin 

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu birimlerinin bulunduğu yerlerde İKK çalışmalarına katılım 

ve temsilleri özendirilerek takip edilmektedir. 
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Meslek alanlarımız ve taleplerimiz ile kente ilişkin görüşlerimizin paylaşılması amacı ile 

yazılı ve görsel basınla ilişkilerin geliştirilmesine yönelik çalışmalara önem verilmektedir. 
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Nükleer santral karşıtı etkinliklerin ilimizdeki koordinasyonu, oluşumların bir araya 

getirilmesi amacıyla oluşturulan İzmir Nükleer Santral Karşıtı Platform'un sekretaryası 

Şubemiz tarafından üstlenilmektedir. Yeniden ülke gündemine sokulan pahalı ve çözümsüz 

nükleer santral dayatmasının engellenmesi için çalışmalar sürdürülmektedir. 
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ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ  

01 OCAK 2015 – 31 TEMMUZ 2015 GELİR-GİDER DURUMU 

    

GELİRLER  2015 YILI   2015 YILI   

  TAHMİNİ BÜTÇE   GERÇEKLEŞEN   ORAN  

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ           390.000,00               232.080,52     59,51% 

HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER          205.000,00               192.575,00     93,94% 

YAYIN GELİRLERİ           38.000,00                  7.624,00     20,06% 

SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ       1.210.000,00               670.115,00     55,38% 

DİĞER GELİRLER           85.000,00                 40.195,12     47,29% 

TEMSİLCİLİK GELİRLERİ          580.000,00               244.074,50     42,08% 

TOPLAM       2.508.000,00            1.386.664,14     55,29% 

        

GİDERLER  2015 YILI   2015 YILI    

   TAHMİNİ BÜTÇE   GERÇEKLEŞEN   ORAN  

YÖNETİM GİDERLERİ          110.000,00                 43.148,08     39,23% 

PERSONEL GİDERLERİ          925.000,00               528.151,11     57,10% 

İŞLETME GİDERLERİ          285.000,00               139.245,74     48,86% 

DİĞER GİDERLER          115.000,00                 40.971,38     35,63% 

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER          105.000,00                 63.541,19     60,52% 

YAYIN GİDERLERİ           15.000,00                            -       0,00% 

TEMSİLCİLİK GİDERLERİ           334.000,00               146.155,59     43,76% 

HİZMET BİNASI İNŞ. GİDERLERİ          192.640,00                       40,80     0,02% 

MERKEZ PAYI          426.360,00               237.882,07     55,79% 

TOPLAM       2.508.000,00            1.199.135,96     47,81% 
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ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 

01 OCAK 2015 – 31 TEMMUZ 2015 GELİR-GİDER DURUMU 

   

GELİRLER  2015 YILI   

  GERÇEKLEŞEN   ORAN  

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ       232.080,52     16,74% 

HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER       192.575,00     13,89% 

YAYIN GELİRLERİ           7.624,00     0,55% 

SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ       670.115,00     48,33% 

DİĞER GELİRLER         40.195,12     2,90% 

TEMSİLCİLİK GELİRLERİ       244.074,50     17,60% 

TOPLAM     1.386.664,14       

      

GİDERLER  2015 YILI    

   GERÇEKLEŞEN   ORAN  

YÖNETİM GİDERLERİ         43.148,08     3,60% 

PERSONEL GİDERLERİ       528.151,11     44,04% 

İŞLETME GİDERLERİ       139.245,74     11,61% 

DİĞER GİDERLER         40.971,38     3,42% 

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER         63.541,19     5,30% 

YAYIN GİDERLERİ                    -       0,00% 

TEMSİLCİLİK GİDERLERİ        146.155,59     12,19% 

HİZMET BİNASI İNŞ. GİDERLERİ               40,80     0,00% 

MERKEZ PAYI       237.882,07     19,84% 

TOPLAM     1.199.135,96       
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Temsilcilikler Gelir Gider Durumu                          

(01 Ocak - 31 Temmuz 2015) 

   

   GERÇEKLEŞEN   GERÇEKLEŞEN  

  GELİR GİDER 

AYDIN 69.506,00  59.431,24  

NAZİLLİ 27.846,00  2.616,70  

SÖKE 9.589,00  254,00  

KUŞADASI 11.887,00  3.074,85  

DİDİM 7.540,00  0,00  

ALİAĞA 1.165,00  1.543,43  

BERGAMA 11.279,00  441,90  

TORBALI 3.105,00  466,90  

ÖDEMİŞ 8.210,00  2.303,20  

TİRE 4.700,00  956,60  

MANİSA 62.294,50  68.123,32  

AKHİSAR 9.816,00  3.405,20  

ALAŞEHİR 0,00  1.155,00  

SALİHLİ 17.122,00  1.218,25  

TURGUTLU 15,00  1.165,00  

TOPLAM 244.074,50  146.155,59  
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ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 

MESLEKİ DENETİM GELİRLERİNİN DAĞILIMI 

01 OCAK 2015 - 31 TEMMUZ 2015 

     

  

TOPLAM GELİR 

İÇİNDEKİ 

ORANI 

ŞUBE TOP-

LAM SMM 
HİZMET 

GELİRİ 

İÇİNDEKİ 

ORANI 

ŞUBE 

MESLEKİ 
DENETİM 

GELİRİ 

İÇİNDEKİ 

ORANI 

ŞUBE PROJE DENETİM GELİRİ 141.545,00 10,21% 21,12% 43,70% 

ŞUBE İŞL.SORM.ONAY GELİRİ 182.340,00 13,15% 27,21% 56,30% 

ŞUBE MESLEKİ DENETİM GELİRİ (Prj +Sözleşme) 323.885,00 23,36% 48,33%  

ŞUBE TOPLAM SMM HİZMET GELİRİ 670.115,00 48,33%   

TOPLAM GELİR 1.386.664,14    

     

  

TOPLAM GELİR 

İÇİNDEKİ 

ORANI 

TOPLAM 

TMS GELİR-

LERİ İÇİN-

DEKİ 

ORANI 

TMS MES-
LEKİ DE-

NETİM GE-

LİRİ İÇİN-

DEKİ 

ORANI 

TMS PROJE DENETİM GELİRİ 118.065,00 8,51% 48,37% 69,30% 

TMS İŞL.SORM.ONAY GELİRİ 52.305,00 3,77% 21,43% 30,70% 

TMS MESLEKİ DENETİM GELİRİ (Prj + Sözleşme) 170.370,00 12,29% 69,80%  

TOPLAM TMS GELİRLERİ 244.074,50 17,60%   

TOPLAM GELİR 1.386.664,14    

     

  

TOPLAM GELİR 
İÇİNDEKİ 

ORANI 

TOPLAM 

MESLEKİ 

DENETİM 

GELİRİ 
İÇİNDEKİ 

ORANI  

TOPLAM (ŞUBE+TMS) PROJE DENETİM GELİRİ 259.610,00 18,72% 52,53%  

TOPLAM (ŞUBE+TMS)  İŞL.SORM.ONAY GELİRİ 234.645,00 16,92% 47,47%  

TOPLAM MESLEKİ DENETİM GELİRİ 494.255,00 35,64%   

TOPLAM GELİR 1.386.664,14     



TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 

30. DÖNEM / ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTISI ÇALIŞMA RAPORU NO:4 

8 EYLÜL 2015 / İZMİR 

41 

 
 
 

2015 YILI TEMSİLCİLİK PROJE - SÖZLEŞME MESLEKİ DENETİM  GELİRLERİ 

(OCAK - TEMMUZ 2015) 

TEMSİLCİLİK TOPLAM GELİR 
TOPLAM GELİR 

İÇİNDEKİ PAYI 

MESLEKİ DENE-

TİM GELİR 

TOPLAM 

MES.DEN. PAYI 

MES .DENETİM 

PAYI 
 PROJE GELİRİ 

TOPLAM 

PRJ.İÇİNDEKİ 

PAYI 

PROJE 

MES.DEN. 

ORANI 

SÖZLEŞME GE-

LİRİ 

TOPLAM 

SÖZ.İÇİNDEKİ  

ORANI 

SÖZLEŞME 

MES .DEN. 

ORANI 

AYDIN 69.506,00  28,48% 37.810,00  22,19% 54,40% 21.560,00 18,26% 57,02% 16.250,00 31,07% 42,98% 

NAZİLLİ 27.846,00  11,41% 25.970,00  15,24% 93,26% 22.005,00 18,64% 84,73% 3.965,00 7,58% 15,27% 

SÖKE 9.589,00  3,93% 8.165,00  4,79% 85,15% 8.165,00 6,92% 100,00% 0,00 0,00% 0,00% 

KUŞADASI 11.887,00  4,87% 10.320,00  6,06% 86,82% 4.925,00 4,17% 47,72% 5.395,00 10,31% 52,28% 

DİDİM 7.540,00  3,09% 7.540,00  4,43% 0,00% 4.680,00 3,96% 0,00% 2.860,00 5,47% 0,00% 

MANİSA 62.294,50  25,52% 31.915,00  18,73% 51,23% 18.460,00 15,64% 57,84% 13.455,00 25,72% 42,16% 

AKHİSAR 9.816,00  4,02% 6.495,00  3,81% 66,17% 5.000,00 4,23% 76,98% 1.495,00 2,86% 23,02% 

SALİHLİ 17.122,00  7,02% 15.515,00  9,11% 90,61% 10.965,00 9,29% 70,67% 4.550,00 8,70% 29,33% 

TURGUTLU 15,00  0,01% 15,00  0,01% 100,00% 15,00 0,01% 100,00% 0,00 0,00% 0,00% 

ALİAĞA 1.165,00  0,48% 1.145,00  0,67% 98,28% 1.145,00 0,97% 100,00% 0,00 0,00% 0,00% 

BERGAMA 11.279,00  4,62% 9.465,00  5,56% 83,92% 7.060,00 5,98% 74,59% 2.405,00 4,60% 0,00% 

TORBALI 3.105,00  1,27% 3.105,00  1,82% 100,00% 3.105,00 2,63% 100,00% 0,00 0,00% 0,00% 

ÖDEMİŞ 8.210,00  3,36% 8.210,00  4,82% 100,00% 6.865,00 5,81% 83,62% 1.345,00 2,57% 16,38% 

TİRE  4.700,00  1,93% 4.700,00  2,76% 100,00% 4.115,00 3,49% 87,55% 585,00 1,12% 12,45% 

TOPLAM 244.074,50  100,00% 170.370,00  100,00% 69,80% 118.065,00 100,00% 69,30% 52.305,00 100,00% 30,70% 
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Ü y e l e r i n  O d a  ç a l ı ş m a l a r ı n a  k a t ı l ı m  s a ğ l a y a b i l e c e ğ i ,  b i l g i  v e  m e s l e k i  b i r i k i m l e r i  i l e  

k e n d i l e r i n i  i f a d e  e d e b i l e c e ğ i  v e  b u  ç a l ı ş m a l a r d a n  O d a ’ n ı n  m e s l e k i  y a r a r  s a ğ l a y a b i l e c e ğ i  

m e k a n i z m a l a r ı n  b a ş ı n d a  g e l e n  k o m i s y o n l a r d a n  Ş u b e  Y ö n e t i m  K u r u l u m u z u n  1 3  M a r t  2 0 1 4  

t a r i h  v e  4  s a y ı l ı  t o p l a n t ı s ı  s o n r a s ı n d a  f a r k l ı  k o n u l a r d a  1 3  k o m i s y o n  o l u ş t u r u l m u ş t u r .   

 

D ö n e m  ç a l ı ş m a l a r ı n d a  Y ö n e t i m  K u r u l u n a  y a r d ı m c ı  o l u n m a s ı ,  u z m a n l ı k l a r a  i l i ş k i n  g ö r ü ş  

o l u ş t u r u l m a s ı  a m a c ı y l a  k u r u l a n  k o m i s y o n l a r  a ş a ğ ı d a  b e l i r t i l m i ş t i r .  Y e n i  d ö n e m d e  k u r u l a n  

k o m i s y o n l a r d a  g ö r e v  a l a n  ü y e l e r  i l e  Y ö n e t i m  K u r u l u  a r a s ı n d a  ü r e t k e n l i ğ i n  v e  

k o o r d i n a s y o n u n  a r t ı r ı l m a s ı  a m a ç l ı  k o o r d i n a s y o n  t o p l a n t ı l a r ı  d ü z e n l e n m e k t e d i r .  K o m i s y o n  

t o p l a n t ı  p e r i y o t l a r ı ,  g ü n d e m  y o ğ u n l u ğ u  v e  m e s l e k  a l a n l a r ı m ı z d a k i  g e l i ş m e l e r e  b a ğ l ı  o l a r a k  

d e ğ i ş m e k t e d i r .  

 

No Komisyon Üye Sayısı 

1  E l e k t r o n i k  M D K  7 + 7  

2  A s a n s ö r  v e  E l e k t r o m e k a n i k  T a ş ı y ı c ı l a r  K o m i s y o n u  1 1  

3  E n e r j i  K o m i s y o n u  1 3  

4  E n e r j i  V e r i m l i l i ğ i  K o m i s y o n u  1 1  

5  K a d ı n  M ü h e n d i s l e r  K o m i s y o n u  5  

6  E ğ i t i m  K o m i s y o n u  9  

7  Ü c r e t l i  M ü h e n d i s l e r  K o m i s y o n u  9  

8  Y a y ı n  K o m i s y o n u  5  

9  S M M  K o m i s y o n u  1 3  

1 0  Y a p ı  E l e k t r o n i k  S i s t e m l e r i  K o m i s y o n u  1 1  

1 1  Y a p ı  D e n e t i m  K o m i s y o n u  9  

1 2  Ö r g ü t l e n m e  K o m i s y o n u  7  

1 3  İ ş ç i  S a ğ l ı ğ ı  v e  İ ş  G ü v e n l i ğ i   1 1  
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G e l e n  t a l e p l e r  d o ğ r u l t u s u n d a  y e t k i  b e l g e s i  a l m ı ş  ü y e l e r i m i z e  g ö r e v  v e r i l m e k t e ,  t a l e p l e r i n  

k a r ş ı l a n m a s ı n d a  i ş s i z  ü y e l e r i m i z e  ö n c e l i k  t a n ı n m a k t a  o l u p ,  s ö z  k o n u s u  h i z m e t l e r  Ş u b e m i z  

ç a l ı ş a n l a r ı n c a  ü r e t i l m e m e k t e d i r .  

 

D ö n e m  i ç e r i s i n d e  g e r ç e k l e ş t i r i l e n  t e s t ,  ö l ç ü m  v e  b i l i r k i ş i l i k  s a y ı l a r ı  a ş a ğ ı y a  ç ı k a r t ı l m ı ş t ı r .  

Ö t e  y a n d a n  m e r k e z i  T e s t  Ö l ç ü m  K o m i s y o n u  v e  t e s t ,  ö l ç ü m  v e  b i l i r k i ş i l i k  h i z m e t l e r i n i n  

e l e k t r o n i k  o r t a m d a  o r g a n i z e  e d i l m e s i n e  y ö n e l i k  o l c u m . o r g  s i t e s i  ç a l ı ş m a l a r ı n a  t e k n i k  

d e s t e k  v e r i l m e k t e d i r .  

 

Test, Ölçüm ve Bilirkişilik Çalışmaları AYDIN İZMİR MANİSA TOPLAM 

Topraklama Geçiş Direnci Ölçümü --- 295 18 313 

Toprak Özgül Direnç Ölçümü --- 19 1 20 

Katodik Koruma Testi --- 6 1 7 

İzolasyon Direnci Ölçümü --- 1 --- 1 

Aydınlatma Seviyesi Ölçümü --- 2 1 3 

Harmonik Ölçümü (Enerji Analizi) --- 14 --- --- 

Bilirkişilik-Tesisat Denetimi --- 194 12 206 

Elektromanyetik Alan Şiddeti Ölçümü --- 3 --- 3 

Trafo Yağı Dielektrik Dayanım Testi --- 45 7 52 

TOPLAM --- 567 62 607 
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E ğ i t i m  K o m i s y o n u  b i r l i k t e l i ğ i  i l e  ü y e l e r i n ,  p e r s o n e l i n ,  E M O  G e n ç  ü y e l e r i n i n  v e  Y ö n e t i m  

K u r u l u  ü y e l e r i n i n  e ğ i t i m  g e r e k s i n i m l e r i  i l e  e ğ i t m e n l e r ,  e ğ i t i m  a r a ç  v e  g e r e ç l e r i ,  d e r s  

d o k ü m a n l a r ı ,  s u n u l a r  v b .  h e r  t ü r l ü  e ğ i t i m  e l e m a n ı  b u  b i r i m  t a r a f ı n d a n  k a r ş ı l a n a r a k .  M İ S E M  

i l e  k o o r d i n e l i  ç a l ı ş m a s ı  s a ğ l a n m a k t a d ı r .  

 

 
 

 
 



T M M O B  E L E K T R İ K  M Ü H E N D İ S L E R İ  O D A S I  İ Z M İ R  Ş U B E S İ  

3 0 .  D Ö N E M  /  Ş U B E  D A N I Ş M A  K U R U L U  T O P L A N T I S I  Ç A L I Ş M A  R A P O R U  N O : 4  

8  E Y L Ü L  2 0 1 5  /  İ Z M İ R  

4 5  

 

 

 



T M M O B  E L E K T R İ K  M Ü H E N D İ S L E R İ  O D A S I  İ Z M İ R  Ş U B E S İ  

3 0 .  D Ö N E M  /  Ş U B E  D A N I Ş M A  K U R U L U  T O P L A N T I S I  Ç A L I Ş M A  R A P O R U  N O : 4  

8  E Y L Ü L  2 0 1 5  /  İ Z M İ R  

4 6  

 
 



T M M O B  E L E K T R İ K  M Ü H E N D İ S L E R İ  O D A S I  İ Z M İ R  Ş U B E S İ  

3 0 .  D Ö N E M  /  Ş U B E  D A N I Ş M A  K U R U L U  T O P L A N T I S I  Ç A L I Ş M A  R A P O R U  N O : 4  

8  E Y L Ü L  2 0 1 5  /  İ Z M İ R  

4 7  



T M M O B  E L E K T R İ K  M Ü H E N D İ S L E R İ  O D A S I  İ Z M İ R  Ş U B E S İ  

3 0 .  D Ö N E M  /  Ş U B E  D A N I Ş M A  K U R U L U  T O P L A N T I S I  Ç A L I Ş M A  R A P O R U  N O : 4  

8  E Y L Ü L  2 0 1 5  /  İ Z M İ R  

4 8  

 

 

  



T M M O B  E L E K T R İ K  M Ü H E N D İ S L E R İ  O D A S I  İ Z M İ R  Ş U B E S İ  

3 0 .  D Ö N E M  /  Ş U B E  D A N I Ş M A  K U R U L U  T O P L A N T I S I  Ç A L I Ş M A  R A P O R U  N O : 4  

8  E Y L Ü L  2 0 1 5  /  İ Z M İ R  

4 9  

 
 

1 Elektrik YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 8-9-10 Ocak 2015 19 

2 Güneş Enerjisi Sistemleri Tesisatı Eğitimi 14-15-16-17 Ocak 2015 30 

3 Elektrik SMM Eğitimi 29-30-31 Ocak 2015 19 

4 Elektrik SMM Eğitimi 12-13-14 Şubat 2015 25 

5 
Patlayıcı Ortamlarda Elektriksel Güvenlik Temel Eği-

timi 
20-21 Şubat 2015 10 

6 
Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi - 

AYDIN 
27-28 Şubat 2015 27 

7 
Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı (Yeni Tasarlanan Bina) 

Eğitimi 
2-3-4 Mart 2015 14 

8 Güneş Enerjisi Sistemleri Tesisatı Eğitimi 4-5-6-7 Mart 2015 19 

9 Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi 13-14-15 Mart 2015 22 

10 Elektrik YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 19-20-21 Mart 2015 19 

11 Elektrik SMM Eğitimi 2-3-4 Nisan 2015 21 

12 Katodik Koruma Eğitimi 8-9-10 Nisan 2015 8 

13 
Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı (Yeni Tasarlanan Bina) 

Eğitimi 
13-14-15 Nisan 2015 10 

14 Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi 17-18-19 Nisan 2015 25 

15 Güneş Enerjisi Sistemleri Tesisatı Eğitimi 6-7-8-9 Mayıs 2015 25 

16 
Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi - 

MANİSA 
12-13 Mayıs 2015 18 

17 Elektrik YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 21-22-23 Mayıs 2015 26 

18 Elektrik SMM Eğitimi 4-5-6 Mayıs 2015 30 

19 Güneş Enerjisi Sistemleri Tesisatı Eğitimi 10-11-12-13 Mayıs 2015 24 

20 
Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı (Yeni Tasarlanan Bina) 

Eğitimi 
15-16-17 Mayıs 2015 6 

21 Bilirkişilik / Kamulaştırma Bilirkişiliği Eğitimi - Aydın 18-19-20 Mayıs 2015 12 

22 Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi 19-20 Mayıs 2015 13 

23 Enerji Nakil Hatları (36kV'a Kadar) Proje Eğitimi 
22-23-24-25-26-27 Mayıs 

2015 
7 

24 Güneş Enerjisi Sistemleri Tesisatı Eğitimi 1-2-3-4 Haziran 2015 27 

25 Elektrik İç Tesisleri Proje Hazırlama Eğitimi 6-7 Haziran 2015 10 

26 Trafo Merkezleri Tasarımı (36 kV'a Kadar) Eğitimi 9-10 Haziran 2015 20 

27 Elektrik YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 23-24-25 Haziran 2015 29 

      515 
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ÜYE SAYISI SMM SAYISI 

İZMİR 
3 4 0 5  3 0 6  

ALİAĞA 
1 2 0  5  

BERGAMA 
2 9  9  

ÖDEMİŞ 
2 5  6  

TORBALI 
6 0  1 1  

TİRE 
2 6  6  

TOPLAM 3665 343 

    
  

AYDIN 
1 7 2  2 6  

KUŞADASI 
2 9  8  

DİDİM 
2 5  1 2  

SÖKE 
2 7  6  

NAZİLLİ 
2 6  7  

TOPLAM 279 59 

    
  

MANİSA 
3 0 1  3 3  

AKHİSAR 
2 6  9  

ALAŞEHİR 
1 4  5  

SALİHLİ 
3 4  8  

TURGUTLU 
2 6  7  

TOPLAM 401 62 

      

GENEL TOPLAM 4345 464 

 
ERKEK 3968 

KADIN 377 

TOPLAM 4345 

  

  

YENİ ÜYE SAYISI 171 

  

NAKİL GELEN 67 

NAKİL GİDEN 46 

  

VEFAT 8 

İSTİFA 25 

ULAŞILAMAYAN ÜYE 305 

  

GELEN EVRAK 1986 

GİDEN EVRAK 1989 
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 

30. DÖNEM / ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTISI ÇALIŞMA RAPORU NO:4 

8 EYLÜL 2015 / İZMİR 

65 

 

TMMOB EMO İZMİR ŞUBESİ (TEMSİLCİLİKLER DAHİL) TEMMUZ 2015 

2007-2015 Yılları Ödenti Toplama Bilgileri  

           

  2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 TOPLAM 

2006 da toplanan ödenti 468,00                 468,00 

2007 de toplanan ödenti 76.946,00 486,00               77.432,00 

2008 de toplanan ödenti 26.726,00 86.253,00 597,00             113.576,00 

2009 da toplanan ödenti 16.343,50 28.547,00 101.937,00 2.385,00           149.212,50 

2010 da toplanan ödenti 15.090,00 20.757,50 39.635,50 117.367,50 12.420,00         205.270,50 

2011 de toplanan ödenti 7.719,00 10.098,00 16.944,00 29.345,00 117.844,70 18.324,00       200.274,70 

2012 de toplanan ödenti 15.612,00 17.196,00 23.995,50 29.304,00 57.993,50 138.178,00 19.855,00     302.134,00 

2013 de toplanan ödenti 22.719,00 24.055,00 31.205,00 33.528,00 48.699,00 59.789,00 131.521,00 22.870,00   374.386,00 

2014 de toplanan ödenti 576,00 576,00 19.182,00 24.002,00 41.740,00 53.697,00 89.090,00 175.252,00 28.292,00 432.407,00 

2015 de toplanan ödenti 1.152,00 1.152,00 4.462,50 5.849,50 9.601,21 12.696,00 21.528,00 40.824,00 138.961,00 236.226,21 

           

T O P L A M 183.351,50 189.120,50 237.958,50 241.781,00 288.298,41 282.684,00 261.994,00 238.946,00 167.253,00 2.091.386,91 

           

Toplam Üye 3107 3292 3443 3612 3749 3758 3850 4127 4345  

Ulaşılamayan Üye 372 360 342 410 177 246 301 303 305  

Pasif Emekli Üye  160 165 176 208 173 222 207 236 0  

Ödenti tahsil Edilebilecek Üye  2947 3127 3267 3404 3576 3478* 3643 3891 4345  

Dönem Ödenti tutarı 6,00 TL 6,00 TL 7,50 TL 7,50 TL 9,00 TL 9,00 TL 10,00 TL 10,00 TL 12,00 TL  

Toplam Ödenti Miktarı 212.184,00 225.144,00 294.030,00 306.360,00 386.208,00 375.624,00 437.160,00 466.920,00 625.680,00  

Ödenti Toplama Oranı % 86,41% 84,00% 80,93% 78,92% 74,65% 75,26% 59,93% 51,17% 26,73%  
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Ş u b e  i n t e r n e t  s a y f a m ı z d a  Ş u b e  t a r i h ç e s i ,  Ş u b e  Y ö n e t i m  K u r u l u ,  Ş u b e  ç a l ı ş a n l a r ı ,  

k o m i s y o n l a r ,  t e m s i l c i l e r ,  ç a l ı ş m a  r a p o r u ,  ç a l ı ş m a  p r o g r a m ı ,  ç e ş i t l i  h a b e r l e r ,  d u y u r u l a r ,  

r a p o r l a r ,  y a y ı n  s a t ı ş  l i s t e s i  b u l u n m a k t a d ı r .  Ş u b e  b ü l t e n l e r i m i z  y a y ı n  o n a y ı  v e r i l d i k t e n  s o n r a  

i n t e r n e t  s a y f a s ı n a  a k t a r ı l m a k t a d ı r .  Y a p ı l a c a k  e t k i n l i k l e r e  i l i ş k i n  b i l g i l e r  v e  i ş  i l a n l a r ı  

s a y f a m ı z d a n  v e r i l m e k t e d i r .  Ş u b e m i z  t a r a f ı n d a n  y a p ı l a n  b a s ı n  a ç ı k l a m a l a r ı  i n t e r n e t  

s a y f a m ı z d a  y e r  a l m a k t a d ı r .  E l e k t r o n i k  p o s t a  i l e  e t k i n l i k  d u y u r u l a r ı  y a p ı l m a k t a d ı r .  

 

 

T ü m  ü y e l e r i m i z e  a d . s o y a d @ e m o . o r g . t r  u z a n t ı l ı  e - p o s t a  a d r e s i  v e r i l m i ş t i r .  
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İ l  t e m s i l c i l i k l e r i n  b u l u n d u k l a r ı  i l l e r d e k i  İ K K  ç a l ı ş m a l a r ı n a  k a t ı l ı m  v e  t e m s i l l e r i  ö z e n d i r i l e r e k  

t a k i p  e d i l m e k t e d i r .  T e m s i l c i l i k l e r e  y a p ı l a n  z i y a r e t  v e  e t k i n l i k l e r  “ 2 . 6  E ğ i t i m  Ç a l ı ş m a l a r ı ”  v e  

“ 2 . 8  Ü y e  İ l i ş k i l e r i ”  b ö l ü m l e r i n d e  a ç ı k l a n m ı ş t ı r .  

 

 
 

 

 

Ö r g ü t l ü l ü ğ ü n  t e m e l l e r i n i n  ü n i v e r s i t e l e r d e n  b a ş l a m a s ı n a  y ö n e l i k  o l a r a k  E M O - G e n ç  ö ğ r e n c i  

ö r g ü t l e n m e s i  b u  k o n u d a  ö n e m l i  i ş l e v  t a ş ı m a k t a  v e  v e r i m l i  ç a l ı ş m a l a r  ü r e t m e k t e d i r .  

Ü n i v e r s i t e l e r i n  E l e k t r i k  E l e k t r o n i k  B i l g i s a y a r  M ü h e n d i s l i k l e r i  b ö l ü m ü n d e  o k u y a n  

ö ğ r e n c i l e r i m i z i n  O d a  i l e  b ü t ü n l e ş m e l e r i n i  s a ğ l a y a c a k ,  ö ğ r e n i m  s ü r e ç l e r i  b o y u n c a  

k a r ş ı l a ş a b i l e c e k l e r i  s o r u n l a r ı n  a ş ı l m a s ı n a  y a r d ı m c ı  o l m a k  v e  i l e r i d e  m e s l e k t a ş ı m ı z  o l a r a k  

a r a m ı z d a  y e r  a l a c a k  E M O  G e n ç  k u r u m s a l  y a p ı s ı n ı n  g ü ç l e n d i r i l e r e k  g e n i ş l e t i l m e s i  

s ü r d ü r ü l m e k t e d i r .  E M O - G e n ç  ü y e l e r i n e  O d a  p o l i t i k a l a r ı  v e  m e s l e k i  e t i k  d e ğ e r l e r i n  

a k t a r ı l m a s ı  i ç i n  ç a l ı ş m a l a r ı m ı z  s ü r d ü r ü l m e k t e  m e z u n  o l d u k l a r ı n d a  O d a y a  ü y e l i k t e  d a h a  

i s t e k l i  v e  e t k i n  d a v r a n m a l a r ı  s a ğ l a n m a s ı  h e d e f l e n m e k t e d i r .  
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T e k n i k  h i z m e t i n  k a l i t e s i n i n  y ü k s e l t i l m e s i ,  y a p ı  v e  t e s i s  ü r e t i m i n i n  s a ğ l a m ,  k u l l a n ı ş l ı ,  

g ü v e n i l i r  v e  e k o n o m i k  b i r  b i ç i m d e  y ü r ü t ü l m e s i n e  k a t k ı d a  b u l u n a c a k  ö n l e m l e r i n  a l ı n m a s ı ,  

y a p ı  v e  t e s i s  ü r e t i m i n i  d e n e t i m  v e  i l g i l i  p r o j e l e r i  o n a y  i l e  g ö r e v l i  k a m u  k u r u l u ş l a r ı n a  v e  

y e r e l  y ö n e t i m l e r e  y a r d ı m c ı  o l u n m a s ı ,  y a p ı  v e  t e s i s  ü r e t i m i  i ç i n d e  g ö r e v  a l a n  m ü h e n d i s l e r i n  

y a p t ı k l a r ı  t e k n i k  h i z m e t i n  k a r ş ı l ı ğ ı  o l a n  ü c r e t l e r i  e k s i k s i z  v e  d ü z e n l i  a l m a l a r ı n ı n  s a ğ l a n m a s ı ,  

m ü h e n d i s l e r i n  k e n d i  a r a l a r ı n d a  h a k s ı z  r e k a b e t e  y o l  a ç a n  d o l a y ı s ı y l a  y a p ı  v e  t e s i s  ü r e t i m i n i n  

s a ğ l ı ğ ı n ı  t e h l i k e y e  s o k a n  t u t u m l a r ı n  e n g e l l e n m e s i ,  y a p ı  v e  t e s i s  ü r e t i m i n d e  m ü h e n d i s  i l e  

i ş v e r e n  a r a s ı n d a k i  i l i ş k i l e r i n  d ü z e n l e n m e s i ,  O d a  ü y e l e r i n i n  y a s a l  h a k l a r ı n ı n  k o r u n m a s ı  

a m a c ı y l a  O d a m ı z  t a r a f ı n d a n  m e s l e k i  d e n e t i m  y ü r ü t ü l m e k t e d i r .  B u  b ö l ü m d e  Ş u b e m i z d e  v e  

b a ğ l ı  t e m s i l c i l i k l e r d e  y ü r ü t ü l e n  m e s l e k i  d e n e t i m  u y g u l a m a l a r ı n a  i l i ş k i n  b i l g i l e r e  y e r  

v e r i l m i ş t i r .  

 

 
 

  
1 kV ÜSTÜ 1 kV ALTI ASANSÖR SMMHB TOPLAM 

İ Z M İ R  2 6 7  4  3 5    
306 

A k h i s a r  8    1    
9 

A l a ş e h i r  4  1      
5 

A l i a ğ a  4    1    
5 

A y d ı n  2 2  1  3    
26 

B e r g a m a  9        
9 

D i d i m  1 1  1      
12 

K u ş a d a s ı  8        
8 

M a n i s a  2 8  1  4    
33 

N a z i l l i  7        
7 

Ö d e m i ş  5  1      
6 

S a l i h l i   8        
8 

S ö k e  5  1      
6 

T i r e  5    1    
6 

T o r b a l ı  9  1  1    
11 

T u r g u t l u  7        
7 

TOPLAM 407 11 46   464 

 

 
 

 
  



T M M O B  E L E K T R İ K  M Ü H E N D İ S L E R İ  O D A S I  İ Z M İ R  Ş U B E S İ  

3 0 .  D Ö N E M  /  Ş U B E  D A N I Ş M A  K U R U L U  T O P L A N T I S I  Ç A L I Ş M A  R A P O R U  N O : 4  

8  E Y L Ü L  2 0 1 5  /  İ Z M İ R  

8 7  

 
 

İ Z M İ R  

 

2015 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 167 102 40 47 0 356 30 2016 

ŞUBAT 107 101 49 80 3 340 15 221 

MART 179 127 54 60 2 422 45 192 

NİSAN 149 108 62 65 2 386 48 171 

MAYIS 161 154 47 77 3 442 14 110 

HAZİRAN 148 148 54 81 3 434 37 79 

TEMMUZ 128 72 36 57 0 293 32 71 

AĞUSTOS           0     

EYLÜL           0     

EKİM           0     

KASIM           0     

ARALIK           0     

TOPLAM 1039 812 342 467 13 2673 221 2860 

 
        

2014 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 228 136 75 43 0 482 45 1890 

ŞUBAT 297 166 54 54 0 571 51 261 

MART 518 192 62 67 2 841 123 165 

NİSAN 367 220 76 77 0 740 64 165 

MAYIS 285 129 78 59 1 552 40 95 

HAZİRAN 312 139 53 54 2 560 48 111 

TEMMUZ 203 115 55 75 1 449 29 85 

AĞUSTOS 814 140 40 65 0 1059 19 94 

EYLÜL 592 182 63 53 0 890 69 91 

EKİM 545 102 47 39 2 735 48 63 

KASIM 422 168 50 43 4 687 70 64 

ARALIK 741 286 129 63 1 1220 31 50 

TOPLAM 5324 1975 782 692 13 8786 637 3134 

 

 



T M M O B  E L E K T R İ K  M Ü H E N D İ S L E R İ  O D A S I  İ Z M İ R  Ş U B E S İ  

3 0 .  D Ö N E M  /  Ş U B E  D A N I Ş M A  K U R U L U  T O P L A N T I S I  Ç A L I Ş M A  R A P O R U  N O : 4  

8  E Y L Ü L  2 0 1 5  /  İ Z M İ R  

8 8  

ALİAĞA 

 

2015 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 0 5 0     5     

ŞUBAT 0 5 0     5     

MART 2 2 0     4     

NİSAN 0 4 1     5     

MAYIS 0 2 0     2     

HAZİRAN 1 6 2     9     

TEMMUZ 2 0 1     3     

AĞUSTOS           0     

EYLÜL           0     

EKİM           0     

KASIM           0     

ARALIK           0     

TOPLAM 5 24 4 0 0 33 0 0 

 
        

2014 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 2 11 1 0 0 14   0 

ŞUBAT 0 11 1 0 0 12   0 

MART 0 10 1 1 0 12   0 

NİSAN 1 4 1 0 0 6   0 

MAYIS 4 7 2 0 0 13   0 

HAZİRAN 1 6 1 0 0 8   0 

TEMMUZ 1 3 5 0 0 9   0 

AĞUSTOS 2 8 5 0 0 15   0 

EYLÜL 3 4 3 0 0 10   0 

EKİM 1 1 1 0 0 3   0 

KASIM 29 5 2 0 0 36   0 

ARALIK 45 3 0 0 0 48   0 

TOPLAM 89 73 23 1 0 186 0 0 

 

 



T M M O B  E L E K T R İ K  M Ü H E N D İ S L E R İ  O D A S I  İ Z M İ R  Ş U B E S İ  

3 0 .  D Ö N E M  /  Ş U B E  D A N I Ş M A  K U R U L U  T O P L A N T I S I  Ç A L I Ş M A  R A P O R U  N O : 4  

8  E Y L Ü L  2 0 1 5  /  İ Z M İ R  

8 9  

B E R G A M A  

 

2015 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 11 6 5 1 0 23 0 0 

ŞUBAT 13 11 5 0 0 29 0 1 

MART 19 11 6 0 0 36 0 0 

NİSAN 15 13 7 0 0 35 0 1 

MAYIS 10 5 3 0 0 18 0 0 

HAZİRAN 15 19 3 1 0 38 0 3 

TEMMUZ 11 6 2 0 0 19 0 0 

AĞUSTOS           0 0   

EYLÜL           0 0   

EKİM           0 0   

KASIM           0 0   

ARALIK           0 0   

TOPLAM 94 71 31 2 0 198 0 5 

         

2014 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 7 16 7 1 0 31   1 

ŞUBAT 16 17 4 0 0 37   0 

MART 11 30 4 0 0 45   0 

NİSAN 7 21 11 2 0 41   0 

MAYIS 32 12 4 0 0 48   0 

HAZİRAN 19 15 5 0 0 39   1 

TEMMUZ 14 12 4 1 0 31   1 

AĞUSTOS 2 12 5 0 0 19   0 

EYLÜL 17 11 6 0 0 34   0 

EKİM 13 8 7 0 0 28   0 

KASIM 26 10 9 0 0 45   0 

ARALIK 19 14 4 0 0 37   0 

TOPLAM 183 178 70 4 0 435 0 3 

 

  



T M M O B  E L E K T R İ K  M Ü H E N D İ S L E R İ  O D A S I  İ Z M İ R  Ş U B E S İ  

3 0 .  D Ö N E M  /  Ş U B E  D A N I Ş M A  K U R U L U  T O P L A N T I S I  Ç A L I Ş M A  R A P O R U  N O : 4  

8  E Y L Ü L  2 0 1 5  /  İ Z M İ R  

9 0  

Ö D E M İ Ş  

 

2015 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 10 23 6 0 0 39   2 

ŞUBAT 11 24 6 0 0 41   2 

MART 12 25 3 0 0 40   2 

NİSAN 15 22 9 0 2 48   2 

MAYIS 23 26 3 0 0 52   2 

HAZİRAN           0     

TEMMUZ           0     

AĞUSTOS           0     

EYLÜL           0     

EKİM           0     

KASIM           0     

ARALIK           0     

TOPLAM 71 120 27 0 2 220 0 10 

 
        

2014 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 18 20 6 0 0 44   0 

ŞUBAT 18 16 6 0 0 40   0 

MART 63 31 4 0 0 98   0 

NİSAN 12 30 2 0 0 44   0 

MAYIS 21 28 9 0 0 58   0 

HAZİRAN 22 24 4 0 0 50   0 

TEMMUZ 18 21 3 0 0 42   0 

AĞUSTOS 15 17 5 0 0 37   0 

EYLÜL 21 24 7 0 0 52   0 

EKİM 21 17 0 0 0 38   0 

KASIM 12 21 5 0 0 38   0 

ARALIK 41 19 7 0 0 67   0 

TOPLAM 282 268 58 0 0 608 0 0 

 

 

  



T M M O B  E L E K T R İ K  M Ü H E N D İ S L E R İ  O D A S I  İ Z M İ R  Ş U B E S İ  

3 0 .  D Ö N E M  /  Ş U B E  D A N I Ş M A  K U R U L U  T O P L A N T I S I  Ç A L I Ş M A  R A P O R U  N O : 4  

8  E Y L Ü L  2 0 1 5  /  İ Z M İ R  

9 1  

T İ R E  

 

2015 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 7 4 1 0 0 12     

ŞUBAT 6 6 2 0 0 14     

MART           0     

NİSAN           0     

MAYIS           0     

HAZİRAN           0     

TEMMUZ           0     

AĞUSTOS           0     

EYLÜL           0     

EKİM           0     

KASIM           0     

ARALIK           0     

TOPLAM 13 10 3 0 0 26 0 0 

 
        

2014 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK           0   0 

ŞUBAT           0   0 

MART 24 16 1 0 0 41   0 

NİSAN 12 14 1 1 0 28   0 

MAYIS 8 2 7 0 0 17   0 

HAZİRAN 14 12 2 0 0 28   0 

TEMMUZ 2 6 3 0 0 11   0 

AĞUSTOS 8 8   0 0 16   0 

EYLÜL 7 6 2 0 0 15   0 

EKİM 7 5 1 0 0 13   0 

KASIM 5 1   0 0 6   0 

ARALIK 17 7   0 0 24   0 

TOPLAM 104 77 17 1 0 199 0 0 

 

  



T M M O B  E L E K T R İ K  M Ü H E N D İ S L E R İ  O D A S I  İ Z M İ R  Ş U B E S İ  

3 0 .  D Ö N E M  /  Ş U B E  D A N I Ş M A  K U R U L U  T O P L A N T I S I  Ç A L I Ş M A  R A P O R U  N O : 4  

8  E Y L Ü L  2 0 1 5  /  İ Z M İ R  

9 2  

T O R B A L I  

 

2015 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 1 7 0 3 0 11     

ŞUBAT 5 5 0 0 0 10     

MART 9 0 0 0 0 9     

NİSAN 6 2 2 0 0 10     

MAYIS 5 4 1 0 0 10     

HAZİRAN 5 1 0 0 0 6     

TEMMUZ           0     

AĞUSTOS           0     

EYLÜL           0     

EKİM           0     

KASIM           0     

ARALIK           0     

TOPLAM 31 19 3 3 0 56 0 0 

 
        

2014 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 25 3 1 0 0 29   0 

ŞUBAT 18 17 0 2 0 37   0 

MART 17 7 0 1 0 25   0 

NİSAN 18 5 3 1 0 27   0 

MAYIS 11 6 0 1 0 18   0 

HAZİRAN 12 10 4 0 0 26   0 

TEMMUZ 7 7 0 0 0 14   0 

AĞUSTOS 9 1 0 0 0 10   0 

EYLÜL 4 1 1 0 0 6   0 

EKİM 8 6 0 0 0 14   0 

KASIM 16 4 1 1 0 22   0 

ARALIK 6 2 1 0 0 9   0 

TOPLAM 151 69 11 6 0 237 0 0 

 

 



T M M O B  E L E K T R İ K  M Ü H E N D İ S L E R İ  O D A S I  İ Z M İ R  Ş U B E S İ  

3 0 .  D Ö N E M  /  Ş U B E  D A N I Ş M A  K U R U L U  T O P L A N T I S I  Ç A L I Ş M A  R A P O R U  N O : 4  

8  E Y L Ü L  2 0 1 5  /  İ Z M İ R  

9 3  

A Y D I N  

 

2015 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 106 1 0 7 0 114 99 76 

ŞUBAT 111 0 3 11 0 125 109 67 

MART 145 3 0 7 0 155 143 36 

NİSAN 152 0 0 4 0 156 148 6 

MAYIS 160 4 1 6 0 171 155 11 

HAZİRAN 158 9 0 0 0 167 155 6 

TEMMUZ 186 0 0 15 0 201 184 13 

AĞUSTOS           0     

EYLÜL           0     

EKİM           0     

KASIM           0     

ARALIK           0     

TOPLAM 1018 17 4 50 0 1089 993 215 

 
        

2014 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 353 8 0 15 0 376 316 122 

ŞUBAT 407 14 1 21 0 443 377 45 

MART 817 23 2 11 0 853 786 27 

NİSAN 394 8 4 3 0 409 355 44 

MAYIS 360 7 5 7 0 379 339 14 

HAZİRAN 359 13 3 7 0 382 321 6 

TEMMUZ 342 32 7 10 0 391 281 10 

AĞUSTOS 459 54 1 14 0 528 324 8 

EYLÜL 356 28 4 11 0 399 243 9 

EKİM 319 33 2 7 0 361 227 12 

KASIM 401 39 1 49 0 490 246 14 

ARALIK 671 27 3 76 0 777 272 6 

TOPLAM 5238 286 33 231 0 5788 4087 317 

 

 

 



T M M O B  E L E K T R İ K  M Ü H E N D İ S L E R İ  O D A S I  İ Z M İ R  Ş U B E S İ  

3 0 .  D Ö N E M  /  Ş U B E  D A N I Ş M A  K U R U L U  T O P L A N T I S I  Ç A L I Ş M A  R A P O R U  N O : 4  

8  E Y L Ü L  2 0 1 5  /  İ Z M İ R  

9 4  

D İ D İ M  

 

2015 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 29 0 0 0 0 29 28 1 

ŞUBAT 33 3 0 0 0 36 32 1 

MART 37 0 0 0 0 37 37 1 

NİSAN 44 0 0 0 0 44 44 2 

MAYIS 32 0 0 0 0 32 32 4 

HAZİRAN 45 0 0 0 0 45 45 0 

TEMMUZ 69 0 0 0 0 69 69 2 

AĞUSTOS           0     

EYLÜL           0     

EKİM           0     

KASIM           0     

ARALIK           0     

TOPLAM 289 3 0 0 0 292 287 11 

 
        

2014 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 31 0 0 0 0 31 9 19 

ŞUBAT 36 0 1 0 0 37 23 2 

MART 45 0 1 0 0 46 40 2 

NİSAN 50 0 0 0 0 50 40 2 

MAYIS 58 1 0 0 0 59 53 5 

HAZİRAN 49 2 0 0 0 51 45 6 

TEMMUZ 32 0 0 0 0 32 30 0 

AĞUSTOS 67 1 0 0 0 68 66 2 

EYLÜL 48 0 0 0 0 48 48 1 

EKİM 38 3 0 0 0 41 36 3 

KASIM 45 1 0 0 0 46 37 1 

ARALIK 48 1 0 0 0 49 48 0 

TOPLAM 547 9 2 0 0 558 475 43 

 



T M M O B  E L E K T R İ K  M Ü H E N D İ S L E R İ  O D A S I  İ Z M İ R  Ş U B E S İ  

3 0 .  D Ö N E M  /  Ş U B E  D A N I Ş M A  K U R U L U  T O P L A N T I S I  Ç A L I Ş M A  R A P O R U  N O : 4  

8  E Y L Ü L  2 0 1 5  /  İ Z M İ R  

9 5  

K U Ş A D A S I  

 

2015 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 14 2 1 0 0 17 13 13 

ŞUBAT 32 1 0 0 0 33 19 22 

MART 34 3 2 0 0 39 20 9 

NİSAN 30 2 2 0 0 34 26 4 

MAYIS 26 2 0 0 0 28 23 2 

HAZİRAN 37 4 0 0 0 41 32 7 

TEMMUZ 12 3 1 0 0 16 10 2 

AĞUSTOS           0     

EYLÜL           0     

EKİM           0     

KASIM           0     

ARALIK           0     

TOPLAM 185 17 6 0 0 208 143 59 

 
        

2014 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 67 2 1 0 0 70 60 32 

ŞUBAT 52 9 1 0 0 62 40 6 

MART 90 6 0 0 0 96 66 7 

NİSAN 67 8 7 0 0 82 118 4 

MAYIS 24 0 3 0 0 27 23 3 

HAZİRAN 35 3 0 0 0 38 28 4 

TEMMUZ 45 1 3 0 0 49 40 1 

AĞUSTOS 54 0 4 0 0 58 30 1 

EYLÜL 31 4 3 0 0 38 23 1 

EKİM 27 5 0 0 0 32 25 0 

KASIM 38 13 0 0 0 51 20 1 

ARALIK 41 6 0 0 0 47 34 1 

TOPLAM 571 57 22 0 0 650 507 61 

 

 

  



T M M O B  E L E K T R İ K  M Ü H E N D İ S L E R İ  O D A S I  İ Z M İ R  Ş U B E S İ  

3 0 .  D Ö N E M  /  Ş U B E  D A N I Ş M A  K U R U L U  T O P L A N T I S I  Ç A L I Ş M A  R A P O R U  N O : 4  

8  E Y L Ü L  2 0 1 5  /  İ Z M İ R  

9 6  

N A Z İ L L İ  

 

2015 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 151 10 0 0 0 161 13 18 

ŞUBAT 157 6 2 0 0 165 19 16 

MART 147 4 0 0 0 151 20 8 

NİSAN 173 4 0 0 0 177 27 6 

MAYIS 170 9 0 0 0 179 23 1 

HAZİRAN 151 3 0 0 0 154 32 3 

TEMMUZ 135 2 1 0 0 138 10 8 

AĞUSTOS           0     

EYLÜL           0     

EKİM           0     

KASIM           0     

ARALIK           0     

TOPLAM 1084 38 3 0 0 1125 144 60 

 
        

2014 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS TUS 

OCAK 0 0 0 0 0 0 0 0 

ŞUBAT 0 0 0 0 0 0 0 0 

MART 3 0 0 0 0 3 2 0 

NİSAN 5 1 0 0 0 6 2 0 

MAYIS 0 0 0 0 0 0 0 0 

HAZİRAN 2 0 0 0 0 2 0 0 

TEMMUZ 3 0 0 0 0 3 1 0 

AĞUSTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 

EYLÜL 0 0 0 0 0 0 0 0 

EKİM 1 1 0 0 0 2 2 0 

KASIM 7 0 0 0 0 7 6 0 

ARALIK 10 0 0 0 0 10 10 1 

TOPLAM 31 2 0 0 0 33 23 1 

 

  



T M M O B  E L E K T R İ K  M Ü H E N D İ S L E R İ  O D A S I  İ Z M İ R  Ş U B E S İ  

3 0 .  D Ö N E M  /  Ş U B E  D A N I Ş M A  K U R U L U  T O P L A N T I S I  Ç A L I Ş M A  R A P O R U  N O : 4  

8  E Y L Ü L  2 0 1 5  /  İ Z M İ R  

9 7  

S Ö K E  

 

2015 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 42 2 1     45 22 29 

ŞUBAT 27 4 1     32 14 4 

MART 46 3 1     50 24 7 

NİSAN 55 9 6     70 30 4 

MAYIS 41 2 6     49 21 5 

HAZİRAN           0     

TEMMUZ           0     

AĞUSTOS           0     

EYLÜL           0     

EKİM           0     

KASIM           0     

ARALIK           0     

TOPLAM 211 20 15 0 0 246 111 49 

 
        

2014 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 52 37 1 0 0 90 0 16 

ŞUBAT 36 32 1 0 0 69 0 32 

MART 33 39 1 0 0 73 0 5 

NİSAN 73 21 0 0 0 94 0 0 

MAYIS 52 13 0 0 0 65 0 1 

HAZİRAN 37 13 1 0 0 51 0 3 

TEMMUZ 53 16 1 0 0 70 0 3 

AĞUSTOS 67 27 2 0 0 96 0 2 

EYLÜL 39 12 1 0 0 52 0 2 

EKİM 37 2 3 0 0 42 0 3 

KASIM 85 32 1 0 0 118 0 2 

ARALIK 36 8 0 0 0 44 0 2 

TOPLAM 600 252 12 0 0 864 0 71 

 



T M M O B  E L E K T R İ K  M Ü H E N D İ S L E R İ  O D A S I  İ Z M İ R  Ş U B E S İ  

3 0 .  D Ö N E M  /  Ş U B E  D A N I Ş M A  K U R U L U  T O P L A N T I S I  Ç A L I Ş M A  R A P O R U  N O : 4  

8  E Y L Ü L  2 0 1 5  /  İ Z M İ R  

9 8  

M A N İ S A  

 

2015 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 14 2 4 1 0 21 0 153 

ŞUBAT 25 0 4 5 0 34 0 6 

MART 57 8 2 8 0 75 1 9 

NİSAN 23 2 6 5 0 36 1 12 

MAYIS 15 8 9 6 0 38 0 5 

HAZİRAN 38 7 10 4 0 59 0 8 

TEMMUZ 40 13 10 0 0 63 0 14 

AĞUSTOS           0     

EYLÜL           0     

EKİM           0     

KASIM           0     

ARALIK           0     

TOPLAM 212 40 45 29 0 326 2 207 

 
        

2014 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 49 5 9 9 0 72 2 115 

ŞUBAT 32 6 13 0 0 51 1 11 

MART 140 3 6 10 0 159 4 12 

NİSAN 6 7 3 4 0 20 0 10 

MAYIS 8 3 10 0 0 21 0 0 

HAZİRAN 13 3 4 7 0 27 1 4 

TEMMUZ 14 7 8 7 1 37 1 4 

AĞUSTOS 71 2 11 2 2 88 0 4 

EYLÜL 126 8 10 12 0 156 0 5 

EKİM 143 7 5 3 0 158 0 10 

KASIM 417 3 6 11 0 437 2 2 

ARALIK 193 28 8 10 0 239 1 1 

TOPLAM 1212 82 93 75 3 1465 12 178 

 

 



T M M O B  E L E K T R İ K  M Ü H E N D İ S L E R İ  O D A S I  İ Z M İ R  Ş U B E S İ  

3 0 .  D Ö N E M  /  Ş U B E  D A N I Ş M A  K U R U L U  T O P L A N T I S I  Ç A L I Ş M A  R A P O R U  N O : 4  

8  E Y L Ü L  2 0 1 5  /  İ Z M İ R  

9 9  

A K H İ S A R  

 

2015 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 12 4 0 0 0 16 0 15 

ŞUBAT 49 0 0 0 0 49 0 2 

MART 34 4 1 0 0 39 0 3 

NİSAN 13 4 0 0 0 17 0 2 

MAYIS 40 6 0 0 0 46 0 0 

HAZİRAN 7 4 0 0 0 11 0 0 

TEMMUZ 11 1 0 0 0 12 0 0 

AĞUSTOS           0     

EYLÜL           0     

EKİM           0     

KASIM           0     

ARALIK           0     

TOPLAM 166 23 1 0 0 190 0 22 

 
        

2014 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 24 10 0 0 0 34 22 10 

ŞUBAT 35 6 0 0 0 41 20 2 

MART 30 13 1 0 0 44 15 5 

NİSAN 12 8 1 0 0 21 9 0 

MAYIS 46 12 2 0 0 60 17 1 

HAZİRAN 46 10 1 0 0 57 14 1 

TEMMUZ 31 175 0 3 0 209 12 1 

AĞUSTOS 27 15 0 0 0 42 2 0 

EYLÜL 39 90 0 0 0 129 2 1 

EKİM 30 9 0 4 0 43 0 19 

KASIM 38 49 1 0 0 88 0 2 

ARALIK 11 5 0 0 0 16 0 1 

TOPLAM 369 402 6 7 0 784 113 43 

 

  



T M M O B  E L E K T R İ K  M Ü H E N D İ S L E R İ  O D A S I  İ Z M İ R  Ş U B E S İ  

3 0 .  D Ö N E M  /  Ş U B E  D A N I Ş M A  K U R U L U  T O P L A N T I S I  Ç A L I Ş M A  R A P O R U  N O : 4  

8  E Y L Ü L  2 0 1 5  /  İ Z M İ R  

1 0 0  

A L A Ş E H İ R  

 

2015 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK           0     

ŞUBAT           0     

MART           0     

NİSAN           0     

MAYIS           0     

HAZİRAN           0     

TEMMUZ           0     

AĞUSTOS           0     

EYLÜL           0     

EKİM           0     

KASIM           0     

ARALIK           0     

TOPLAM 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
        

2014 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK           0     

ŞUBAT           0     

MART           0     

NİSAN           0     

MAYIS           0     

HAZİRAN           0     

TEMMUZ           0     

AĞUSTOS           0     

EYLÜL           0     

EKİM           0     

KASIM           0     

ARALIK           0     

TOPLAM 0 0 0 0 0 0 0 0 
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2015 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 14 13 1 0 0 28   35 

ŞUBAT 21 31 2 0 0 54   4 

MART 17 24 4 0 0 45   4 

NİSAN 35 25 8 0 0 68   5 

MAYIS 13 39 3 0 0 55   3 

HAZİRAN 22 21 7 0 0 50   11 

TEMMUZ 20 37 4 0 0 61   0 

AĞUSTOS           0     

EYLÜL           0     

EKİM           0     

KASIM           0     

ARALIK           0     

TOPLAM 142 190 29 0 0 361 0 62 

 
        

2014 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 61 108 8 1 0 178 31 28 

ŞUBAT 38 93 2 2 0 135 24 11 

MART 88 132 6 0 0 226 66 6 

NİSAN 41 89 5 1 0 136 17 4 

MAYIS 45 105 9 0 0 159 13 2 

HAZİRAN 27 68 4 1 0 100 9 7 

TEMMUZ 22 33 4 1 0 60 8 2 

AĞUSTOS 32 60 3 1 0 96 2 1 

EYLÜL 23 40 3 0 0 66 1 1 

EKİM 25 46 2 0 0 73 3 0 

KASIM 13 71 4 0 2 90 0 0 

ARALIK 29 77 3 1   110 0 0 

TOPLAM 444 922 53 8 2 1429 174 62 
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2015 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 1 0 0 0 0 1     

ŞUBAT 0 0 0 0 0 0     

MART 0 0 0 0 0 0     

NİSAN 0 0 0 0 0 0     

MAYIS 1 0 0 0 0 1     

HAZİRAN 1 0 0 0 0 1     

TEMMUZ 1 0 0 0 0 1     

AĞUSTOS           0     

EYLÜL           0     

EKİM           0     

KASIM           0     

ARALIK           0     

TOPLAM 4 0 0 0 0 4 0 0 

 
        

2014 UYG RÖL YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR 

OCAK 7 14 2 0 0 23 0 1 

ŞUBAT 10 18 1 0 0 29 3 2 

MART 8 21 0 0 0 29 2 0 

NİSAN 11 19 1 0 0 31 0 0 

MAYIS 5 8 0 0 0 13 0 0 

HAZİRAN 3 8 0 0 0 11 0 0 

TEMMUZ 2 3 1 0 0 6 0 0 

AĞUSTOS 2 2 0 0 0 4 0 0 

EYLÜL 2 2 0 0 0 4 0 0 

EKİM 1 0 0 0 0 1 0 0 

KASIM 2 2 0 0 0 4 0 0 

ARALIK 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 53 97 5 0 0 155 5 3 
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